
Protokół nr XXVI 
Rady Miejskiej w Pyzdrach

Obrady rozpoczęto 8 grudnia 2021 r. o godzinie 1400, a zakończono o godzinie  1500 tego 
samego dnia.
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XXVI sesję Rady
Miejskiej w Pyzdrach. Powitała radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, burmistrza Pyzdr  
Przemysława Dębskiego,  sekretarz Wiolettę Topór – Mench, skarbnika  Antoninę Balicką, 
mecenas Alicję Płoszewską, sołtysa. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

1. Marcin Budziszewski 
2. Stanisław Janiak 
3. Elżbieta Kłossowska 
4. Monika Łakoma
5. Andrzej Łyskawa 
6. Robert Nowak 
7. Ilona Nowicka 
8. Krzysztof Paszak
9. Piotr Pilarski
10. Mieczysław Podlewski 
11. Henryk Pyrzyk 
12. Elżbieta Ratajczyk 
13. Zofia Sikorska-Rogowska 
14. Justyna Sosnowska
15. Barbara Sulkowska 

co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Lista obecności 
stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 2. 
Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady  zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej  
sesji tj. XXV z dnia 28 października 2021 r.? 
Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 

Ad. 3. 
Protokół nr XXV/2021  Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 października 2021 r. został 
przyjęty. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
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Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Ad. 4. 

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy mają uwagi do wcześniej 
otrzymanego porządku obrad sesji?
Nie wniesiono uwag.

1. Otwarcie sesji.
2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Przedstawienie porządku obrad.
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.
6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym. 
7. Interpelacje radnych i sołtysów. 
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  

i Miasta Pyzdry na lata 2021 – 2030. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2021. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami

komunalnymi  z  dochodów  własnych  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

12. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i kwartalnego 
wynagrodzenia za inkaso.

13. Podjęcie uchwały w sprawie statutu Miejsko -Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pyzdrach.

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw i Miasta - Osiedla.
15. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Pyzdr.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.
17. Zapytania i wolne wnioski.
18. Zakończenie sesji. 

Ad. 5. 
Przemysław  Dębski,  burmistrz przedstawił  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie
międzysesyjnym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.
Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań. 

Ad.6. 
Justyna  Sosnowska,  przewodnicząca  Rady  przedstawiła  informację  o  realizacji  zadań  
w okresie międzysesyjnym. 
Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań. Informacja stanowi załącznik do protokołu.
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Ad. 7. 
Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie
złożono interpelacji. 
Na sesji nikt nie złożył interpelacji. 

Ad. 8. 

Antonina Balicka, skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021 – 2030.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/226/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Pyzdry na lata 2021 – 2030 stanowi załącznik do 
protokołu.

Ad. 9. 

Antonina Balicka, skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 
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Uchwała nr XXVI/227/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 10. 

Antonina Balicka, skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Budziszewski , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert Nowak , Ilona 
Nowicka , Krzysztof Paszak, Mieczysław Podlewski , Elżbieta Ratajczyk , Justyna 
Sosnowska, Barbara Sulkowska 
PRZECIW (1)
Henryk Pyrzyk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Stanisław Janiak , Piotr Pilarski, Zofia Sikorska-Rogowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/228/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty
stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 11. 

Antonina Balicka, skarbnik  odczytała projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Marcin Budziszewski , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert Nowak , Ilona 
Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta
Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara Sulkowska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Stanisław Janiak 
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NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/229/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 12. 

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za inkaso.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/230/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach   w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i kwartalnego wynagrodzenia za inkaso stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 13. 

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie statutu Miejsko -
Gminnej Biblioteki Publicznej w Pyzdrach.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
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Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/231/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach   w sprawie statutu Miejsko -Gminnej
Biblioteki Publicznej w Pyzdrach stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 14. 

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutów
sołectw i Miasta - Osiedla.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/232/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie  uchwalenia statutów 
sołectw i Miasta – Osiedla stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 15.

Wioletta Topór – Mench, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Pyzdr.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
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Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/233/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach   w sprawie ustalenia wynagrodzenia
Burmistrza Pyzdr stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 16. 

Robert Nowak, przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej odczytał projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 6 grudnia 2021 r.

Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Robert 
Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław Podlewski , Henryk 
Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna Sosnowska, Barbara 
Sulkowska 
NIEOBECNI (1)
Andrzej Łyskawa 

Uchwała nr XXVI/234/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach   w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej  stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 17. 

Nikt nie zabrał głosu 

Ad. 18.

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
zamknęła XXVI sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach. 

 
Protokołowała:                                                          Przewodnicząca obrad 
Alina Banaszak                                                           Justyna Sosnowska
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